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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimin e Operatori ekonomik ”BRITANIA”shpk & ”Klajger Konstruksion”shpk

me adrese : Kamez,Tiranë,
* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07532-02-12-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : Rruga ”Miqesia+Buenos Aires+Murat Toptani” Kamza 4

Fondi limit : 31.474.822(tridhjetë e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind
e njëzet e dy) lekë pa TVSH.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 110(njeqind e dhjete)dite pune.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17.02.2019] 7]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 20.03.2019
këta ofertues:

1. “Almo Konstruksion”shpk J91915001P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 24,758,600 lekë pa tvsh, dhe 29,710,320 lekë me
tvsh

2. “BAMI”shpk J94416206R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 27,084,447lekë pa tvsh, dhe 32,501,336.4 lekë
me tvsh

3. ” ARB & TRANS -2010”shpk L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,561,463 lekë pa tvsh, dhe 36,673,756, lekë
me tvsh.

4. ” BRITANIA”shpk&”Klajger Konstruksion”shpk L02228018C & K51423028P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,989,989 lekë pa tvsh, dhe 34,787,987 lekë me
tvsh.
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5. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,844,114 lekë pa tvsh, dhe 37,012,987 lekë me
tvsh.
6. ” Sireta 2 F K51501008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,029,728 lekë pa tvsh, dhe 36,035,674 lekë me
tvsh.
7. ” Kacdedja”shpk K51712017A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,638,210 lekë pa tvsh, dhe 34,365,852 lekë me
tvsh.
8. ” KUPA”shpk K51615512C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,115,228 lekë pa tvsh, dhe 36,138,274 lekë me
tvsh.
9. ” OUEN”shpk &”Marsi”shpk K17529215O&J68028214P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,535,237 lekë pa tvsh, dhe 36,642,285 lekë me
tvsh.
10. ” S.M.O.UNION”shpk J66902042Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 21,782,026 lekë pa tvsh, dhe 26,138,431 lekë me
tvsh.
11. ” SHPRESA-AL”shpk K31321021N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 29,902,858 lekë pa tvsh, dhe 35,883,430 lekë me
tvsh.

Operatore te skualifikuar
1. Almo Konstruksion”shpk J91915001P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Makinerite e paraqitura nuk jane sipas tonazhit te kerkuar ne DST
2. ” ARB & TRANS -2010”shpk L02325001T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it Përkatësisht për
arsyet e mëposhtme:

 Nuk jane paraqitur makinerite e kerkuara ne DST
3. BAMI”shpk J94416206R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Makinerite e paraqitura nuk jane sipas tonazhit te kerkuar ne DST
.4.” Kacdedja”shpk K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Autobitumatricja AA479EU, nuk ploteson kriteret per nje mjet te tille, per me teper i
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mungon certifikata per transport mallrash te rrezikshme.
5. KUPA”shpk K51615512C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur dokumentacion per makinerite e kerkuara ne DST
6. ” S.M.O.UNION”shpk J66902042Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Per automjetin me targe AA268UX, kamioncine, nuk eshte paraqitur certifikata e
transportit te mallrave;

 Sipas fatures tatimore Nr.Serise 37494693, date 07.12.2018, automjeti eskavator me
goma me targe AHMT94, i eshte blere nga qiradhenesi Blerimi shpk shoqerise Muca
2006, nderkohe certifikata e pronesise se ketij mjeti eshte leshuar me date 19.02.2019 ne
emer te Muca 2006 dhe gjithe dokumentacionii mjetit ne fjale eshte ne mer te Muca 2006
dhe jo te qiradhenesit Blerimi shpk;

 Per mjetin autobitumatrice me targe AA032UB, nuk eshte paraqitur certifikata per
transportin e mallrave te rrezikshme;

 Operatori ekonomik deklaron se mjetet e marra me qira, jane prane shoqerive
qiradhenese, nderkohe qe automjetet me targe AA032UO autobot uji dhe AA032UB,
jane marre me qira per nje afat tre vjecar, gje e cila bie ndesh me vete deklarimet e
ofertuesit

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimin e Operatori ekonomik
”BRITANIA”shpk&”Klajger Konstruksion”shpk,me adrese : Kamez,Tiranë se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 28,989,989 lekë pa tvsh, dhe 34,787,987 lekë me tvsh, se është
identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
29.902,858 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.04.2019
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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